EXTRATO DE CANCELAMENTO DO PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 046/2024
Objeto do Primeiro Termo de Apostilamento: alteração da Fonte de Recurso para realizar o pagamento do referido Contrato.
[bookmark: _GoBack]Motivo do cancelamento: Não houve solicitação da secretaria solicitando o procedimento.
CONTRATADA: EMPRESA ASCIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MITSUBISHI LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT